המתלוננת פונתה מהמקום לבית החולים כשהיא סובלת מחבלות באצבעות ידה השמאלית, נפיחות
ושטפי דם בברכה הימנית, שריטות בחזה והמטומה בראשה.

משכך, הואשם המערער במעשה סדום בנסיבות אינוס, לפי סעיפים 347(ב) ו-345(א)(1) לחוק העונשין,

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

התשל"ז-1977 (להלן: החוק) ובתקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק.

תמצית ההליכים לפני בית המשפט המחוזי

3. בתחילה כפר המערער במיוחס לו בכתב האישום. רק לאחר שהמתלוננת העידה במהלך שתי ישיבות, בנוכחות
המערער, ונחקרה באריכות על ידי הסנגור, הגיעו הצדדים להסדר טיעון בדבר תיקון כתב האישום. ההסדר לא כלל